
Zarządzenie wewnętrzne Nr R021.1.64.2024 
Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 
w sprawie utworzenia Sekcji Sportowej Pracowników 

Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 
 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 2 Statutu  
Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Studium Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 
tworzy się, w formie jednostki pomocniczej, Sekcję Sportową Pracowników. 
 
 

§ 2 
Do zadań Sekcji Sportowej Pracowników należą: 

1) propagowanie aktywności fizycznej w zakresie sportów indywidualnych i 
zespołowych, 

2) reprezentowanie i promowanie UJD poprzez udział pracowników w amatorskich 
rozgrywkach sportowych organizowanych w środowisku akademickim,  

3) popularyzowanie zdrowego i aktywnego trybu życia wśród czynnych i 
emerytowanych pracowników Uniwersytetu.  

 
 

§ 3 
Zasady działania Sekcji Sportowej Pracowników określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Nadzór nad działalnością Sekcji Sportowej Pracowników pełni dyrektor Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 
 
 
 
Rektor  
Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie  
 
prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska 


